xta Litteras s. Poenitentiariae diei 28 Mali 1863.

3. Se possano assolversi dai coat'essori i violatori deirimmunita eccle-

siastica personale, e locale, e della clausura?

R. Affirmative, satisfacta parte laesa, ac reparata, meliori quo polest

modo, iniuria Ecclesiae facta.

4. Se, e come possano assolversi coloro, che acquistarono, e posseg-
>no beni ecclesiastic! immobili, alienati dai Demanio?
R. Poenitenles, qui detinent huiusmodi bona non esse absoloendos, nisi

'ius Loci Ordinario
,
aut aliis mis ecclesias'icis , ab ipso Ordinario

sua prudentia per Dioecesim designandis, consiynaverint synjrapham
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ab eis subscriptam, sen coram testibus subsignaiam, eidcm Ordinario

quamprimum transmittendam ac caute in Cancelleria dioeccsana aut ali-

bi custodiendam, qua sequen'.ibus obligationibus sen conditionibus se9

mosque haeredes et successores subiicere declarent.

4. Retinendi eadem bona ad nutum Ecclesiae, eiusque mandatis sub-

inde parendi.
2. Conservandi ipsa bona, et rem utilem in eis gerendi.

3. Adimplendi pia onera iisdem bonis adnexa.

4. Subveniendi ex fructibus ipsorum bonorum personis, sen Locis piis,

ad quae de iure pertinent.

5. Monendi haeredes et successores per syngrapham siibscriptam de

huiusmodi obligationibus, ut et ipsi sciant ad quid teneantur.

5. Se possano assolversi e sotto quali condizioni coloro, che acqui-

starono beni ecclesiastic! immobili, e poi li vendettero ad altri, e che

cooperarono ai contratti sopra i medesimi beni?

R. Affirmative, deposito lucro exinde iniuste percepto in manibus Or-

dinarii, ad effectum illud conservandi favore Locorum piorum, quae

damnapassa mnt, reparato scandalo, monitis novis emptoribus, aliisque

complicibus, ut propriae consulant conscientiae, et imposita singulis obli-

yatione standi mandatis S. Sedis desuper ferendis.

6. Se, e con quali ingiunzioni possano assolversi coloro, cbe acqiu-

starono beni mobili ecclesiastici?

H. Affirmative, imposita illis aliqua eleemosyna favore Locorum

piorum, ad quae dicta bona pertinebant, quatenus emerint pretio, quod
iudicio Ordinarii sen Confessarii fuerit minus iusto. At, si agatur de re-

bus, quae non sint usu consamptibiles, sea quae servando servari possinf,

aut de supellectilibus, et vasis sacris, imponatur Poenitentibus obligatio

quamprimum recurrendi ad Loci Ordinarium ad hoc, ut super iisdem re-

bus provideat iuxta Indultum ipsi Ordinario iam a s. Poenitentiaria con-

cessum.

7. Se, e come possano assolversi coloro, che presero in affitto beni